
K pronájmu, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283185 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

11 900 Kč



Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému podnájmu nabízíme zrekonstruovaný a útulný byt
o dispozici 2+1 v klidné a oblíbené lokalitě Ostrava-Vítkovice na
ulici Závodní. Byt o celkové výměře 52 m2 se nachází ve třetím
nadzemním podlaží cihlového domu. K bytu náleží také sklep a
zasklený balkon.

Nabízí se částečně vybavený. Kuchyně s výhledem do zeleně
disponuje novou kuchyňskou linkou, elektrickou troubou,
sklokeramickou deskou a digestoří.

Toaleta a koupelna se sprchovým koutem je spojená dohromady.

Neprůchozí pokoje jsou velmi prostorné a v jedné z místnosti se
dostaneme na balkon, který je zasklený. V celém bytě jsou žaluzie.

K procházkám se nabízí zeleň Hrabovjanka a Halda, která nabízí
výhled na Ostravské moře a Beskydy nebo Lesopark Bělský les. V
okolí domu najdeme restaurace U Edisona nebo Kozlovnu U
Ježka.

V blízkosti je také Penny market a Lidl. Před domem je tramvajová
zastávka Jubilejní kolonie. Do centra města se dostanete městskou
hromadnou dopravou do 15 minut.
Najdeme zde veškerou občanskou vybavenost, lékaře, školy a
školky a také obchody.
Byt je volný ihned k nastěhování. Domácí mazlíčci po domluvě s
majiteli.

Náklady na užívání bytu jsou 18319 Kč, kde je zahrnuto nájemné,
veškeré zálohové platby za služby a energie pro dvě dospělé
osoby a pojištění bytu. Po prvním roce bydlení se zálohy upravují
podle aktuální spotřeby. Případné přeplatky a nedoplatky jdou za
podnájemníky.

ID inzerátu ESO: 4283185
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 5499
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


